
令和５年８月３０日  

 保護者の皆様 

                             岐阜市立常磐小学校  

                             校 長 安田 幸典  

 

個人懇談会実施のご案内 

 

 処暑の候、皆様方には、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も下記のように個人懇談会を実施いたします。つきましては、保護者の皆様のご都合を

下記の欄に記入していただき、担任までご提出くださいますようお願いいたします。 

昨年度に引き続き、学校や家庭でのお子さんの様子について話し合いをもち、今後に生かす機会とし

ていきたいと思います。前期「子どもの姿」の所見記述は割愛します。 

  なお、懇談時間は１５分程度になりますので、前もって話し合いたい内容を整理してご来校いただけ

れば幸いに存じます。よろしくお願いいたします。 

記 

 １ 期 日  ９月２８日（木）、２９日（金）、１０月２日（月）、３日（水） 

 ２ 時 間  １３：３０～１６：３０ 

 ３ 場 所  各教室 

９月４日（月）までに担任へ提出してください。 
 

個人懇談希望票 
年   組（  番）    児童名                

              兄弟姉妹(  )年(  )組 児童名             

                     兄弟姉妹(  )年(  )組 児童名             

・（  ）いつでもよい。 

・都合の悪い時間帯に✕を記入してください。 

時刻 ９月 28日 ９月 29日 10月 2日 10月 3日 

13：30～     

13：45～     

14：00～     

14：15～         

14：30～         

14：45～         

15：00～         

15：15～         

15：30～         

15：45～         

16：00～         

16：15～         

 

切 り と り 


